116
QNE-CR | QNE-CR-SUS
재 질
사용 주위 온도
보 호 등 급
기 술 인 증
몸체 표준 색상
케이블 인입구

제품사양
동작 선택 스위치 사용법
형번 전압 전류 인증 중량 색상
QNE-CR
DC12V~24V Max.350mA
 2.05kg
R-적
G-녹
A-황
B-청AC110V~230V Max.110mA
형번 전압 전류 인증 중량 색상
QNE-CR-SUS
DC12V~24V Max.350mA
 4.65kg
R-적
G-녹
A-황
B-청AC110V~230V Max.110mA
QNE-CR  내압 방폭형 LED 표시등(내한형)
QNE-CR-SUS  내압 방폭형 LED 표시등(내한형)
딥 스위치를
조작하여
4종류의
멀티 기능 구현
No. 1 2 동작
0 0 0 LED 점등 동작
1 0 1 LED 점멸 동작
2 1 0 LED 스트로브 동작
3 1 1 LED 회전 점멸 동작
1      2
ON
OFF
ON=1/OFF=0
동작
ㆍLED 점등, 점멸 동작
    LED 신호빛의 점등 또는 점멸 동작을 선택할 수 있습니다
ㆍLED 스트로브 동작
    LED 점등/점멸 주기를 짧게 하고, 점등 시간에 최대 전류를 공급하여
    크세논램프와 같은 섬광 효과를 냅니다.
ㆍLED 회전 점멸 동작
    원주형으로 배치한 LED를 순차적으로 점등/점멸시켜 반사경 회전형과
    같은 시각적 효과를 냅니다.
QNE-CR
QNE-CR-SUS
117
+50℃
-52℃
+60℃
-52℃IP66 RoHS
QNE-CR - 110/230 - R - SUS - IECEx
[형번]
ㅣ
QNE-CR
[전압]
ㅣ
12/24-DC12V~24V
110/230-AC110V~230V
[색상]
ㅣ
R-적
G-녹
A-황
B-청
[하우징 재질]
ㅣ
무지정 – Al
SUS – SUS316L
[방폭 인증]
ㅣ
IECEx
ATEX
모델 선정
·QNE-CR / QNE-CR-SUS외형도
   단위: mm QNE/ QNE-SUS
98
10 72
10
0
17
2
CABLE ENTRY NPT 1/2"